
.Y.' 'Ir .f,

,""' Á> '"" Vyšší policejní Škola a
í LI] : Pod
Z &

h?,,, , . ,

č.j. VPŠA-1049/EU-2021/OVZI

Střední poHcejní škola Ministerstva vnitra
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn
Identifikátor VZ:PZ
NEN Zaji!těnÍ|icenčnich ,S' ú\
produktu " " oCet
N006/21/V00020018

ii 28 Š

č.j. VPŠA-1009/EU-2021/OV e

Kupní smlouva

v Praze

'"""Ô'Č'Ĺ30P000C377

stran: 9

na zajištěni licenčních produktů Microsoft a poskytnuti souvisejíckh
služeb

uzavřená podle § 1721 a nás|edujÍcÍch, zejména pak ve smyslu § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")
a dle zákona Č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorského zákon) ve znění pozdějších předpisů

Článek l.
Smluvní strany

uživatel - kupujÍcÍ
čr - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy, oprávněným ke všem smluvním
záležitostem a samostatně k podpisu smluv;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,Uživatel")

a

POSKYTOVATEL - prodávající

DNS a.s.,
se sídlem Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
jejímž jménem jsou oprávněni k jednání Martin Kříž, člen představenstva a

člen představenstva, oprávněni ke všem smluvním záležitostem a k podpisu
smlouvy jsou vždý dva členové představenstva společně;
lČ: 25146441, DIC: CZ25146441, ID datové schránky: t9fdqxn
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka
Bankovní spojení:

Strana 1 z 9

DY90P000C377



Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku, tuto Smlouvu na zajištěni licenčních produktů Microsoft a
poskytnutí souvisejicIch služeb (dále jen ,,smlouvu").

Smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ,,VZMR")
podle § 27, písm. a) Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"). Tato VZMR je realizována zadávacím řIzením, které
se řídí Provozním řádem k používánÍ Národního elektronického nástroje (NEN), který je vydán
v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, o uloženI povinnosti využívat NEN při zadáváni
veřejných zakázek subjekty veřejné správy. NEN je certifikovaným nástrojem dle ZZVZ,
současně je certifikovaným profilem zadavatele a je součásti projektu Národní infrastruktury
pro elektronické zadávání veřejných zakázek (NIPEZ). Dále pak se zadávací řízení (dále jen
,,ZŘ") řídI vnitřními směrnicemi zadavatele a MV ČR pro zadávání veřejných zakázek
(interními akty řízenI a předpisy v platném zněn), v souladu s § 6 a § 27 ZZVZ, přičemž na
vlastni provedeni ZŘ se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanovení ZZVZ neaplikuji.

Název VZMR: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - zajištěni
licenčních produktů Microsoft a poskytnutí souvisejÍcÍch služeb.".

Článek ll.
Předmět a účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je poskytnutí licencí k provozu specifikovaného SW
Poskytovatelem pro Uživatele za dále dohodnutých podmínek.

2.2. Předmětem smlouvy ze strany Poskytovatele je tedy kompletní dodávka licencí
k provozováni specifikovaného SW dle licenčních podmínek výrobce SW (dále jen ,,dodávka").

2.3. Popis předmětu zakázky (podrobná specifikace):

Licence EES rámcové smlouvy pro školy
Licence EES na počet zaměstnanců školy zařazených pod rámcovou smlouvu na dobu min. 3
let s ročním cyklem plateb upřesněných podle skutečného počtu zaměstnanců (cena je roční
na jeden úvazek a je závazná na celou dobu platnosti EES smlouvy, vyjma případu, kdy dojde
ke zvýšení kurzu přepočtu EUR na CZK o vÍce než oproti kurzu platnému v době podpisu
smlouvy viz. odstavec 4.2. této Smlouvy). Upřesnění počtu úvazků bude lx za rok vždy ve
výročí ees smlouvy tzv. výroční objednávky, přičemž počet úvazků na 2. a 3. rok smlouvy
bude minimálně stejný, jako v 1. roce.
Součástí předmětu smlouvy je podrobný rozpis dodávky, který byl podán jako součást nabídky
Poskytovatelem, s uvedením množství jednotlivých požadovaných a dodaných komponentů
(licenci), s uvedením ceny jednotlivých položek. Součástí předmětu smlouvy jsou dále
písemné dokumenty nezbytné k dodávce. Tyto písemné dokumenty (např. licenční
podmínky, rozsah licencí atd.), které jsou součástí dodávky, budou předány Uživateli
vyhotovené v českém jazyce, a to tak, že Poskytovatel je předá Uživateli v listinné formě
vytištěné a podepsané ve 2 (dvou) originálech a v elektronické formě ve formátu Microsoft

Strana 2 z 9



Word. V případě obrazových výstupů budou předány ve 2 (dvou) originálech a v elektronické
formě ve formátu Microsoft Word nebo PDF (Portable Document Format), příp. v běžně
používaných grafických formátech (BMP, JPG, GIF) na nosiči dat CD nebo DVD.
Součástí předmětu smlouvy je i doprava, kterou zajistí Poskytovatel vlastními dopravními
prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně dodávky (zakázky).
2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Poskytovatele ze dne 28.07.2021,
která byla na základě zadávacího řIzeni vybrána jako nejvýhodnější.

2.5. Kód NIPEZ: 48000000-8 Balíky programů a informační systémy.

Článek Ill.
Terminy, místo plněni, vlastnické právo, nebezpečí škody a doprava

3.1. Poskytovatel se zavazuje předat předmět smlouvy do 01.08.2021, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

3.2. O předáni a převzetí předmětu smlouvy Poskytovatelem Uživateli bude Poskytovatelem
vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1
(jednom) vyhotoveni protokolu.

3.3. Místem plnění a předání předmětu smlouvy je pracoviště Vyšší pdicejní školy a Střední
pdicejní školy MV v Praze, na adrese:
· Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

3.4. Uživatel nabývá právo k užívánI SW uhrazením kupní ceny z účtu Uživatele ve prospěch
účtu Poskytovatele uvedeného ve smlouvě nebo jedná-li se o časově omezenou licenci,
prvním dnem nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce.

3.5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nese od počátku poskytování Poskytovatel (tj.
od okamžiku předáni míst plněni a stávajÍcÍho systému uživatelem Poskytovateli).

3.6. Poskytovatel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí
v rámci plnění dodávky, a to jak na majetku Uživatele, tak i třetím osobám.

3.7. Veškerou příp. potřebnou dopravu v rámci poskytované dodávky a servisu zajistí
Poskytovatel vlastními dopravními prostředky. Cena za tuto dopravu je zahrnuta v ceně
poskytovaných služeb (veřejné zakázky).

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za kompletní dodávku se sjednává dohodou stran, v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

· celkem 967 091,58 KČ včetně DPH 21 %
(slovy devět set šedesát sedm tisíc devadesát
osm haléřů včetně DPH 21 %).

jedna korun českých padesát

Tato výše uvedená kupní cena se skládá:

Strana 3 z 9



· z kupní ceny kompletní služby (VC. příp. souvisejÍcÍch služeb, jako je doprava,
clo, licence, instalace příp. komponentů apod.) bez DPH ve výši 799 249,23 KČ
(slovy sedm set devadesát devět tisíc dvě stě čtyřicet devět korun českých
dvacet tři haléřů) a

· dph 21% ve výši 167 842,35 kč
(slovy jedno sto šedesát sedm tisíc osm set čtyřicet dva korun českých třicet
pět haléřů).

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky za celou dobu trvání
smlouvy a je konečná. Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu v případě, kdy dojde v době
trvánítéto smlouvy ke zvýšení kurzu přepočtu EUR na CZK o vÍce než oproti kurzu
platnému v době podpisu smlouvy.

4.3. Cenu za kompletní poskytování služeb v rámci dodávky uhradí uživatel poskytovateli
bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to jednou
konečnou fakturou.

4.4. Platba dohodnuté ceny, podle odst. 4.1, článku lV. smlouvy, za poskytované služby,
bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 21 (dvacetjedna) dnů po jejím
doručení. Poskytovatel má nárok vystavit fakturu po předání předmětu smlouvy
Uživateli, tedy ihned poté, co zástupce Uživatele provede kvalitativní přejímku a potvrdí
převzetí v předávacím protokolu. Uživatel se zavazuje dodržet lhůtu splatnosti.

4.5. Faktura (daňový doklad) vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, především zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tedy zejména číslo smlouvy, předmět plnění,
datum odsouhlasení (předání), jakož i údaje o zápisu do obchodního (živnostenského)
rejstříku, či jiné evidence, včetně spisové značky.

4.6. Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo která není doložena
protokolem nebo budou-li údaje ve faktuře uvedeny chybně, tedy zejména obsahuje-li
nesprávné cenové údaje, přičemž se v takovém případě lhůta pro zaplaceni faktury
prodlužuje o dobu shodnou od odeslánI vrácené faktury do okamžiku doručeni opravené
faktury uživateli. Poskytovatel je povinen, podle povahy nesprávnosti, fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Uživatel v prodlenI se zaplacením ceny
za službu. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce kalendářních dnů.

4.7. Uživatel není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude služba jako celek dle
této smlouvy řádně převzata Uživatelem.

4.8. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na Uživatele jeho předáním, předání
bude provedeno na základě předávacího protokolu.

Článek V.
Odpovědnost za vady (záruka, servis a podpora),

příp. servisní podmínky
5.1. Poskytovatel se zavazuje splnit celý předmět smlouvy tak, že bude odpovídat

zpracovanému a Uživatelem odsouhlasenému zadáni, právním předpisům a příslušným
technickým i jiným normám ČR, dodávka bude odpovídat obvyklému účelu, a bude
předána Uživateli spolu s veškerou potřebnou dokumentaci a doklady.

Strana 4 z 9



5.2. Při realizaci dodávky se Poskytovatel zavazuje respektovat ustanovení příslušných en,
ČSN nebo jejich částí, příslušných technologických předpisů, které po vzájemné dohodě
smluvních stran považujeme za závazné (byť by se jednalo pouze o doporučené normy).

Článek VI.
Práva duševního vlastnictví

6.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytováni služeb neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že Uživateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Uživateli vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči uživateli v souvislosti s porušením povinnosti
poskytovatele dle předchozí věty.

6.2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn uvádět předmět smlouvy na veřejnost,
je autorizovaným prodejcem (poskytovatelem) předmětu smlouvy, tj. licencí SW.
Poskytovatel prohlašuje, že všem případným jiným autorům poskytl dostatečnou
přiměřenou odměnu a že všechny závazky poskytovatele vůči těmto autorům jsou
vypořádány.

6.3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví, včetně výše uvedených práv autorských a práv průmyslového vlastnictví.
Poskytovatel se zavazuje za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užIvánI systémů
Uživatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licenci od autorů
jednotlivých komponentů, které jsou součástí dodávky, v souladu s autorským zákonem,
popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví a práv obdobných v souladu s
právními předpisy.

6.4. Poskytovatel se zavazuje, že uživateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Uživateli vzniknou v důsledku toho, že Uživatel
nemohl předmět smlouvy (systémy na kterých je služba realizována) užívat řádně
a nerušeně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od Uživatele nebo o Uživateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez přechoziho písemného
souhlasu Uživatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

7.2. Poskytovatel se zavazuje k dodržováni povinností k ochraně poskytnutých údajů, které
ukládá zejména zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, VC. komplexní právní úpravy - obecného nařízení o ochraně
osobních údajů, označované jako gdpr (General Data Protection Regulation) účinné
od 25. 5. 2018. V případě potřeby se Poskytovatel zavazuje, že uzavře s Uživatelem
samostatnou dohodu k ochraně osobních údajů ve smyslu citovaného zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, neprodleně,

Strana 5 z 9



a bez zbytečného odkladu na základě výzvy Uživatele, nejpozději však před zahájením
prací nutných k splnění předmětu smlouvy.

7.3. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozích odstavců 7.1.
a 7.2. této smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb
Uživateli dle této smlouvy.

7.4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb Uživateli dle této smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

7.5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7.6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7.7. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splnění povinností
na ochranu důvěrných informací ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o ochraně
osobních údajů, zákona o svobodném přístupu k informacím a podle uzavřené smlouvy.

7.8. V souvislosti s plněním povinnosti mlčenlivosti a důvěrnosti informaci bere Poskytovatel
na vědomi, že je zákonnou povinnosti uveřejnit na profilu zadavatele celé znění smlouvy,
včetně všech jejich případných dodatků, a po splněni smlouvy je Uživatel povinen na
profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu a případný seznam
poddodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti není porušením předchozích
ustanovení o mlčenlivosti a důvěrnosti informací.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

8.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na Uživateli smluvní úrok z prodlenI za nedodržení
terminu splatnosti faktury ve výši z oprávněně fakturované dlužné částky včetně
dph za každý i započatý den prodlenI, až do zaplaceni faktury. výše sankce není
omezena.

8.2. Uživatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu za nedodrženi smluvně
určených terminů dodání předmětu plnění dle smlouvy, a to ve výši z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlenI, až do dne
splněni. výše sankce není omezena.

8.3. Poskytovatel je povinen v případě prodlenI s vyřIzením reklamace (dle ČI. V., odst. 5.7.
smlouvy) zaplatit Uživateli smluvní pokutu ve výši z ceny reklamovaného
předmětu plněni, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, a to za každý případ.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění. Minimální výše sankce je Kč za den. Max. výše
sankce není omezena.

8.4. Uživatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení smluvně
určené doby pro odstranění zjištěných vad, řešených na základě reklamace, a to ve výši

z ceny reklamovaného předmětu plnění, včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlení, až do dne splněni. Minimálni výše sankce je Kč za den.
Max. výše sankce není omezena.

8.5. Uživatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu za nepravdivé nebo
zavádějÍcÍ prohlášení Poskytovatele podle ČI. VI. nebo porušení jakékoli povinnosti
Poskytovatele podle ČI. VI. nebo ČI. VIl. této smlouvy, a to ve výši
kč bez dph, a to za každý zjištěný případ.

Strana 6 z 9



8.6. Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

8.7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně
dokončit službu (dodat předmět smlouvy).

8.8. Za podstatné porušení této smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Uživatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení Poskytovatele s poskytováním služby o vÍce než

kalendářních dnů;
b) neodstranění vad ve stanovené lhůtě;
C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení Poskytovatele podle ČI. VI.;
d) porušeni jakékoli povinnosti Poskytovatelem podle ČI. VI. nebo ČI. VIl.;
e) postup Poskytovatele při poskytování služby v rozporu s pokyny Uživatele.

8.9. Uživatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na Poskytovatele byl zam Itnut proto, že majetek

Poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnjho řízenÍ;
C) Poskytovatel vstoupí do likvidace.

8.10. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Uživatel bude v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

kalendářních dni.
8.11. Uživatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s výpovědní

lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je Poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
uživatele vážně ohroženy.

8.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Kontaktní osoby smluvních stran, s výjimkou ředitele školy, jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednáváni změn této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré
změny, či doplňky této smlouvy budou učiněny pouze formou očIsbvaných písemných
dodatků opatřených podpisy oprávněných osob.

9.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l., Ill. a V. smlouvy.

9.3. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Uživatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

9.4. Poskytovatel je povinen upozornit Uživatele písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Strana 7 z 9



9.5. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytnutou službou dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni
orgány.

9.6. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.7. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytnutou
službou dle této smlouvy ze strany Uživatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.8. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě, včetně ceny díla. Zveřejněni smlouvy bude provedeno
kupujícIm (Uživatelem) na internetu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ZZVZ,
zadávacím řIzenIm a interními předpisy kupujÍcÍho (Uživatele) takto:

> v centrálním Registru smluv https://smlouvy.qov.cz/;
> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové
adrese https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech kupujÍcÍho a resortu MV.

9.9. Poskytovatel se zavazuje, že příslušná část předmětu díla, která bude prováděna
prostřednictvím jeho poddodavatelů, bude prováděna těmi poddodavateli, které
poskytovatel uvedl ve své nabídce. Porušení této povinnosti poskytovatelem bude
považováno za podstatné porušení této smlouvy. Pokud poskytovatel zadá část
veřejné zakázky jiným osobám, bude jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky a sankce, včetně dodržování předpisů.

9.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami (v případě
rozdIlného data podpisu smlouvy smluvními stranami, pak dnem podpisu tou smluvní
stranou, která ji podepíše jako poslední) a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.

9.11. Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby plnění, ode dne nás|edujÍcÍho po
předáni celého předmětu smlouvy k uživánÍ, příp. uplynutím doby pozáručního servisu
a pojištěni díla, pokud je součásti předmětu smlouvy nebo se k tomu poskytovatel
výslovně zavázal.

9.12. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po 1 (jednom) vyhotoveni.

9.13. Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašujI, že si smlouvu přečetli a její text
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašujI,
že souhlasí s celým obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel
a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Strana 8 z 9



V Praze dne:

Datum: 2021.07.28.. 15,q&q9.+02'00'.........

podpis uživatele

Date: 2021,07.29 10:28:04 +02'00'

podpis poskytovatele

Datum: 2021.07.29 10:54:51 +02'00'

podpis poskytovatele

Strana 9 z 9


